

5 年度

事業計画・収支予算書及び
事業報告・収支決算書（総括表）

団体名

緑

地域活動協議会

交付決定額：活動費補助金 2,916,689円 運営費補助金 729,172円 精算額：3,645,861円

収入

(単位：円)

項目	予算額	決算額	備考
地域活動協議会補助金	3,645,861	3,645,861	
委託料	186,000	186,000	生涯学習ルーム・学校体育施設開放事業
事業収入等	95,139,000	95,929,299	事業収入・寄付金
自主財源	1,368,649	88,741,853	連合・社協 協力金
	0	0	
	0	0	
前年度繰越金（補助金除く）	0	0	
合計	100,339,510	11,019,307	

支出

(単位：円)

分野	番号	事業名	支出計画			収支決算		
			事業総額	うち補助対象予算額	うち補助金額	事業総額	うち補助対象経費	うち補助金額
防犯・ 防災	1	青色防犯パトロール	213,800	135,786	120,000	312,722	190,812	178,000
	2	防犯灯・防犯カメラ維持活動	346,500	346,500	340,000	295,740	295,740	6,500
	3	防災訓練研修・Jr防災研修	293,200	293,200	219,000	269,893	259,203	192,000
	4	防犯活動	40,500	40,500	30,000	61,058	61,058	39,000
子ども・ 青少年	5	はぐくみ事業(地域学校協働活動)	0	0	0	0	0	0
	6	児童いきいき放課後事業	90,900,000	0	0	0	0	0
福祉・ 健康	7	緑ふれあいトレーニングハウス	393,000	393,000	294,750	473,311	435,311	322,000
	8	緑コミュニティランチャサービスと宅配	624,100	624,100	312,050	850,238	780,467	367,000
	9	緑ふれあい喫茶	302,250	302,250	151,000	219,750	198,916	99,000
	10	子育てサロン	59,000	59,000	29,500	6,060	6,060	3,000
	11	緑たすけあいネットワーク委員会	159,600	159,600	119,700	165,099	165,093	119,000
	12	緑敬老お祝い	630,000	0	0	567,670	8,450	0
	13	献血	8,960	8,960	4,480	9,853	9,853	4,589
	14	緑ニュースポーツ・健康フェスタ	39,750	39,750	19,875	35,749	33,729	16,000
	15	吹き矢	48,720	48,720	24,360	34,300	30,300	15,000
環境	16	緑パークゴルフ大会	61,580	55,580	29,000	69,295	56,695	28,000
	17	児童公園管理	201,700	201,700	150,000	150,568	147,318	110,000
	18	コミュニティ回収	0	0	0	0	0	0
コミュニ ティ・ 文化・ スポーツ	19	春まつり	65,250	41,250	20,000	61,131	27,181	17,600
	20	緑納涼盆踊り大会	2,079,400	2,014,400	968,974	3,889,829	3,579,833	1,400,000
	21	新春もちつき大会	54,200	54,200	0	88,977	88,977	0
	22	新年互礼会	640,000	0	0	821,650	0	0
	23	成人式	50,000	0	0	40,840	0	0
広報	24	地域広報活動	154,000	112,000	84,000	71,826	7,020	0
		生涯学習ルーム事業	46,000			46,000		
		学校体育施設開放事業	140,000			140,000		
		活動経費	97,551,510	4,930,496	2,916,689	8,681,559	6,382,016	2,916,689
		(うち感染症対策物品経費)	0	0	0	0	0	0
		運営経費	2,788,000	2,788,000	729,172	2,337,748	1,446,708	729,172
		次年度繰越金						88,741,853
		(うち地域活動協議会補助金戻入金)						0
		合計	100,339,510	7,718,496	3,645,861	11,019,307	7,828,724	3,645,861
		地活協補助金補助率			59.15%			45.70%